

Denumirea Primăriei Ciobalaccia
Adresa: Кантемировский, s.Ciobalaccia, Ciobalaccia
Tel.: 079588757
ID 21008338

SPECIFICATII DE FORMARE A PRETULUI F(4.2)
II jumătate a anului 2019

Подана предложений: 28.05.19-31.05.19
Data: 31.05.19
Ora: 15:14

Denumirea licitatiei: diverse produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Pret fără TVA	Pret Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15613100-8	Cr. de mei ✓	kg	90	18,75	22,50	1687,50	2025,00	1/săptămână
2	15613100-9	Cr. de arpacas ✓	kg	40	6,94	8,33	277,60	333,20	1/săptămână
3	15613100-8	Cr. de arnaut ✓	kg	100	8,42	10,10	842,00	1010,00	1/săptămână
4	15613000-8	Cr. de griș ✓	kg	90	7,85	9,42	706,50	847,80	1/săptămână
5	15613100-9	Cr. de porumb ✓	kg	90	7,50	9,00	675,00	810,00	1/săptămână
6	15613300-5	Fulgi de ovăș ✓	kg	80	9,58	11,50	766,40	920,00	1/săptămână
7	15613000-8	Hrișcă cu bob întreg ✓	kg	120	9,10	10,92	1092,00	1310,40	1/săptămână
8	15612210-6	Făină de grâu ✓	kg	10	7,23	8,68	72,30	86,80	1/săptămână
9	15850000-1	Paste făinoase (asortii) ✓	kg	175	9,50	11,40	1662,50	1995,00	1/săptămână
10	15614000-5	Orez cu bob rotund ✓	kg	140	11,78	14,14	1649,20	1979,60	1/săptămână
11	03221210-1	Fasole ✓	kg	115	13,89	15,00	1597,35	1725,00	1/săptămână
12	15851000-8	Tăieți cu ou ✓	pac	90	11,58	13,90	1042,20	1251,00	1/săptămână
13	15842310-8	Bomboane caramele ✓	kg	60	29,58	35,50	1774,80	2130,00	1/săptămână
14	15320000-7	Suc multi-fruct asortii ✓	borc	480	31,67	38,00	15201,60	18240,00	1/săptămână
15	15320000-7	Șuc de roșii ✓	borc	12	24,17	29,00	290,04	348,00	1/săptămână
16	15331428-3	Pastă de tomate ✓	borc	52	13,83	16,60	719,16	863,20	1/săptămână
17	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit ✓	kg	50	15,83	19,00	791,50	950,00	1/săptămână
18	15821200-1	Biscuiți cu ovăș ✓	kg	42	18,75	22,50	787,50	945,00	1/săptămână
19	15870000-7	Foi de dafin ✓	pac	34	12,50	15,00	425,00	510,00	1/săptămână
20	15872100-2	Piper negru măcinat ✓	pac	30	14,50	17,40	435,00	522,00	1/săptămână
21	15872400-5	Sare iodată ✓	kg	48	3,70	4,44	177,60	213,12	1/săptămână
22	15831500-7	Zahăr vanilat ✓	pac	20	1,00	1,20	20,00	24,00	1/săptămână
23	03221110-7	Marmelade ✓	kg	30	30,00	36,00	900,00	1080,00	1/săptămână
24	15821200-1	Covrigi cu vanili ✓	pac	150	7,87	8,50	1180,50	1275,00	1/săptămână
25	15870000-7	Usturoi ✓	kg	10	41,67	45,00	416,70	450,00	1/săptămână
26	15332290-3	Magiun de mere ✓	borc	72	16,00	19,20	1152,00	1382,40	1/săptămână
27	15840000-8	Cacao ✓	pac	14	6,67	8,00	93,38	112,00	1/săptămână
28	15871000-4	Oiet ✓	litri	23	4,15	4,98	95,45	114,54	1/săptămână
29	15870000-7	Pătrânel uscat ✓	pac	100	1,92	2,30	192,00	230,00	1/săptămână
30	15870000-7	Mărar uscat ✓	pac	100	3,75	4,50	375,00	450,00	1/săptămână
31	15870000-7	Leuștean uscat ✓	kg	55	25,56	27,60	1405,80	1518,00	1/săptămână
32	15821200-1	Pesmeti cu stafide ✓	kg	1300	1,27	1,52	1651,00	1976,00	1/săptămână
33	03142500-3	Ouă proaspete de găină ✓	buc	130	15,67	18,80	2037,10	2444,00	1/săptămână
34	154221000-5	Ulei de floarea soarelui ✓	litri	440	11,81	12,75	5196,40	5610,00	1/săptămână
35	158300000-2	Ceapă negru ✓	kg	20	21,50	25,80	430,00	516,00	1/săptămână
36	15863200-7	Ceapă roșie ✓	kg	20	21,50	25,80	430,00	516,00	1/săptămână
							48010,08	56427,06	

Denumirea participantului SC Baguette SRL
Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Livrarea produselor o data pe săptămână conform comenzii prezentate prealabil
Marfa se va livra numai în cutii originale conform conf. normelor sanitare.

Functia Director Căpitan Valeriu

Semnatura

